summo flosculo pro more hujus generis sterili. *Glumae* tam calycis quam flosculorum exteriores lanceolatae concavae mucronatae vix autem aristatae glabrae virides, sub apice purpureae, margine vero apicis membranaceo fordide albicante. *Valvula flosculorum* interior apice in dentes duos breves fissa ibidemque pubescens atque ciliata.

Caucasica non differt ab austriacâ *Hostii*, quam coram habeo, nisi quod spiculas paullo majores et flosculorum valvulam internam apice magis pubescentem habeat.

#### 174. FESTUCA *Myurus*.

Eandem in apricis circa Kubam etiam legit *Steuern* secundum mem. soc. nat. cur. mosq. 3. p. 252.

*Culmus* vulgo sub paniculâ ad biunciale intervallum nudus. *Panicula* elongata basi ramosa: ramis strictis. *Gluma calycina* altera magnitudine variat, et quidem in eodem saepe individuo, nunquam autem dimidiam alterius glumae longitudinem assequitur. *Arista* flosculorum vere terminalis est, quod moneo contra *Hallerum*.

Discrimen hujus a *F. bromoide* luculenter nondum perspicio, nec icones utriusque *Engl. bot.* 1411 et 1412 dubium tollere potuere.

#### 174\*. FESTUCA *ciliata*. *Flor. taur. cauc.* I, p. 418. n. 1017.

*Synonyma* adde: *Lamarck et Decand. flor. franc.* n. 1595.  
*Host gram. austr.* 4. t. 65.

Conjungendam esse *F. Alopecurum* monet *Linck* apud *Schrader nou. ephem. bot.* I. fasc. 3. p. 136, contradicente *Poiret* in *dict. enc. bot.* 2. p. 636.

Circa *Tiflin* etiam occurrit.

175. FESTUCA *elator*.

Synonyma adde: *Host gram. austr.* 2. t. 79. *Lamarck et Decand. flor. franc. n.* 1579. *Flor. dan.* t. 1323. *Gorteringr. p.* 14.

*F. (pratensis)* paniculâ patente ramosâ, spiculis linearibus muticis multifloris, foliis linearibus, radice fibrosâ. *Schrad. germ. I. p.* 332. *Smith brit. I. p.* 123.

Gramen pratense majus locustis tumidis. *Buxb. cent. 5. p.* 41. *app. n.* 16.

Secundum *Schraderum loc. cit.* affinis *Bromus littoreus Retzii* (qui *F. elator Schrad.*) dignoscitur culmo altiore et crassiore, foliis latioribus rigidioribusque, paniculâ majore ramosiore, spiculis magis compressis subquinquefloris nec 7-9-floris, calycibus acutis nec obtusiusculis, flosculis subaristatis, denique radice repente. Sed in nostrate, cujus radicem repero non animadverti et quae spiculis 7-9-floris gaudet, nec calycis glumas obtusas, nec flosculos constanter muticos video. Etenim flosculorum valvulae exterioris nervi laterales sub apiculo membranaceo anastomosantes ibidem haud raro in aristam producuntur, adeo tamen brevem, ut valvulam vix superemineat.